
1 

  
Město Jaroměř 

US-2022.02.23-ZM  

 

Usnesení 
 

z XXIII. zasedání ZM konaného dne 23.02.2022 ve velké zasedací místnosti Městského úřadu v 

Jaroměři. 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

0001-01-2022-ST-ZM  (bez materiálu) 

ZM schvaluje program jednání Zastupitelstva města. 

Hlasování členů ZM: PRO - 15 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0002-01-2022-TAJ-ZM  (TAJ-0001-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání ZM v termínu od 15.12.2021 

do 10.02.2022 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0003-01-2022-TAJ-ZM  (TAJ-0002-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů ZM k 10.02.2022 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0004-01-2022-FV-ZM  (FV-0001-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí zápis č. 1/2022 z jednání finančního výboru ze dne 7.2.2022. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0005-01-2022-FV-ZM  (FV-0001-2022-ZM) 

ZM ukládá úkol vedoucímu odboru výstavby, Ing. Měšťanovi, a to vyhotovit písemné stanovisko k 

uvedeným skutečnostem v odůvodnění žádosti o dotaci ze dne 26.1.2022, doručené dne 28.1.2022 a 

toto stanovisko předložit na příští jednání FV, které se uskuteční dne 11.4.2022 a na jednání ZM, 

které se uskuteční dne 27.4.2022 

 

zodpovídá: Ing. Měšťan, vedoucí odboru výstavby 

termín: 31.03.2022 

Zodpovídá: Ing. Michal Měšťan 

Termín: 31.03.2022 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0006-01-2022-FV-ZM  (FV-0001-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí konstatování FV, že k účelu žádosti o dotaci – stavba rodinného domu – 

neexistuje vhodný dotační titul v rámci rozpočtu Města Jaroměře na rok 2022, který by byl v 

souladu s podmínkami, uvedenými v Právním předpisu č. 39 – Zásady města Jaroměře pro 

poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města, nicméně konečné 

stanovisko k poskytnutí dotace FV vydá až po předložení vyjádření odboru výstavby, tj. na příštím 

jednání FV, které se uskuteční dne 11.4.2022. 

  



2 

Hlasování členů ZM: PRO - 14 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 2 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0007-01-2022-OPF-ZM  (OPF-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Města Jaroměře na rok 2022 ve výši 3 304 201,00 Kč 

pro Dobrovolný svazek obcí Jaroměřsko, IČO 75082233, se sídlem nám. Československé armády 

16, 551 01 Jaroměř, a to na úhradu splátek jistiny a úroků z úvěru ČSOB a SFŽP, dle materiálu 

OPF-0001-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0008-01-2022-OPF-ZM  (OPF-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Jaroměře na rok 2022, 

číslo smlouvy VPS/OPF-0012/2022, uzavřenou mezi Městem Jaroměř a Dobrovolným svazkem 

obcí Jaroměřsko, IČO 75082233, dle materiálu OPF-0001-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0009-01-2022-OPF-ZM  (OPF-0002-2022-ZM) 

ZM odkládá materiál OPF-0002-2022-ZM, a to do příštího jednání ZM, které se uskuteční dne 

27.4.2022 z důvodu vyžádání si stanoviska odboru výstavby k předmětné žádosti o dotaci. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0010-01-2022-OPF-ZM  (OPF-0003-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření města Jaroměř za rok 2021, 

vyhotovený dne 17.1.2022 společností NEXIA AP a.s., IČ 48117013,dle přílohy materiálu 

OPF-0003-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0011-01-2022-OPF-ZM  (OPF-0004-2022-ZM) 

ZM schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 2 rozpočtu Města Jaroměře na rok 2022 v 

rozsahu dle přílohy č. 1 materiálu OPF-0004-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0012-01-2022-OPF-ZM  (OPF-0004-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí rozpis rozpočtového opatření č. 2 rozpočtu Města Jaroměře na rok 2022 dle 

přílohy č. 2 a 3 materiálu OPF-0004-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0013-01-2022-OPF-ZM  (OPF-0004-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí informaci o provedeném rozpočtovém opatření č. 1, které schválila RM v 

období od 1.1.2022 do 11.2.2022 dle přílohy č. 3 materiálu OPF-0004-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0014-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře spolku Sportovní klub HC Jaroměř, z.s., 

IČO: 486 50 137 v celkové výši 160 000,-Kč, na provozní výdaje spojené s užíváním šaten v 

prostorách zimního stadionu v Jaroměři, dle materiálu č. OMM-0001-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0015-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. VPS/OMM-0071/2022 mezi městem 

Jaroměř a spolkem Sportovní klub HC Jaroměř, z.s., IČO: 486 50 137, ve výši 160 000,-Kč, dle 

předloženého materiálu č. OMM-0001-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



3 

0016-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře spolku Sportovní klub HC Jaroměř, z.s., 

IČO: 486 50 137 v celkové výši 500 000,-Kč, na provozní výdaje spojené s užíváním ledové plochy 

na zimním stadionu v Jaroměři, dle materiálu č. OMM-0001-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0017-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnkutí dotace č. VPS/OMM-0069/2022 mezi městem 

Jaroměř a spolkem Sportovní klub HC Jaroměř, z.s., IČO: 486 50 137, ve výši 500 000,-Kč, dle 

předloženého materiálu č. OMM-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0018-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře spolku HCM Jaroměř, z.s. IČO: 228 57 

745 v celkové výši 1 200 000,-Kč na provozní výdaje spojené s užíváním ledové plochy na zimním 

stadionu v Jaroměři, dle materiálu č. OMM-0001-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0019-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města č. 

VPS/OMM-0003/2022 mezi městem Jaroměř a spolkem HCM Jaroměř, z.s., IČO: 228 57 745, ve 

výši 1 200 000,-Kč, dle materiálu č. OMM-0001-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0020-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0002-2022-ZM) 

ZM neschvaluje odkup nabízených pozemků na listu vlastnictví 370 k.ú. Jasenná o celkové výměře 

7,84 ha, dle předloženého materiálu OMM-0002-2021-ZM, a to z důvodu neakceptování zaslané 

cenové nabídky. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0021-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0003-2022-ZM) 

ZM schvaluje výmaz předkupního práva z katastru nemovitostí ke všem pozemkům a stavbám 

nacházející se na pozemcích, které byly předmětem převodu vyplývající z kupní smlouvy č. 

KS/OMM-0205/2012 ve znění dodatku č. 1, uzavřenou mezi Městem Jaroměř a společností BEAS, 

a.s. IČO 15061205, dle předloženého materiálu OMM-0003-2022-ZM. Důvodem je splnění všech 

podmínek stanovených kupní smlouvou. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0022-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0004-2022-ZM) 

ZM schvaluje předloženou kupní smlouvu MAJ/OMM-0009/2022 mezi Městem Jaroměř a panem 

P. A., o prodeji nově odděleného pozemku parc.č. 702/7 o výměře 130 m2 k.ú. Semonice, dle 

předloženého materiálu OMM-0004-2022-ZM. Kupní cena ve výši 45.000 Kč byla stanovena 

znaleckým posudkem 970/72/2021. 

Hlasování členů ZM: PRO - 13 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 3 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0023-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0006-2022-ZM) 

ZM schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva a zřízení věcného práva č. 

OST/OMM-0014/2022 mezi Městem Jaroměř a Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu 

ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111 o 

převodu pozemku parc.č. 1748/41 k.ú. Jaroměř o celkové výměře 1213 m2. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



4 

0024-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0007-2022-ZM) 

ZM neschvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemků parc.č. 1181/6 a 1255/16 k.ú. 

Jezbiny, dle předloženého materiálu OMM-0007-2022-ZM, a to z důvodu, že jsou tyto pozemky 

svým charakterem pro město nepotřebné. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0025-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0007-2022-ZM) 

ZM schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku č. 

OST/OMM-0015/2022 mezi Městem Jaroměř a Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu 

ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111 o 

převodu pozemků parc.č. 1252/2 a 3683/3 k. ú. Jezbiny, dle předloženého materiálu 

OMM-0007-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0026-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0008-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí "Petici za zachování domu č.p. 6, ulice Lidická, včetně PDA (sál Důstojnické 

besedy, Jaroměř, městská část Josefov, v majetku města Jaroměře" dle předloženého materiálu č. 

OMM-0008-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0027-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0008-2022-ZM) 

ZM konstatuje, že zachování domu č.p. 6, ulice Lidická v Jaroměři v majetku města je ekonomicky 

nevýhodné, s ohledem na výši nutných oprav. Je v zájmu města Jaroměře najít takovou cestu 

prodeje tohoto objektu, kdy za přísných a jasně daných smluvních podmínek, které povedou k 

opravě bytů i celého domu a tím ke zlepšení podmínek místních obyvatel a k celkovému vnímání 

tohoto místa, tedy k odemknutí potenciálu této historicky a kulturně významné části města, zůstane 

také plně zachována funkce PDA - sálu Důstojnické besedy, pro kulturní život občanů města. 

Hlasování členů ZM: PRO - 12 / PROTI - 1 / ZDRŽEL SE - 3 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0028-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0009-2022-ZM) 

ZM schvaluje kupní smlouvu MAJ/OMM-0074/2022 mezi Městem Jaroměř a manželi V. a M. K. o 

odkupu části pozemku par.č. 865/2 k.ú. Jaroměř o výměře 23 m2 za cenu 11.500 Kč, dle 

předloženého materiálu OMM-0009-2022-OMM-ZM. Důvodem je narovnání majetkoprávních 

vztahů po uskutečněné kompletní rekonstrukci chodníku v ulici Jaromírova. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0029-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0010-2022-ZM) 

ZM schvaluje Kupní smlouvu MAJ/OMM-0010/2022 o prodeji pozemku parc.č. 2070/9 k.ú. 

Jaroměř o výměře 136 m2 mezi Městem Jaroměř a společností STAMONT CZ s.r.o., IČ 62025481, 

se sídlem Soukenická 590, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, dle předloženého materiálu 

OMM-0010-2022-ZM. Cena je stanovena ve výši 600,-Kč/m2 dle znaleckého posudku 

č.1093/13/20 zpracovaným Igorem Noskem, znalcem v oboru oceňování nemovitostí, IČ 13201794, 

celková cena pozemku činí 81 600,-Kč vč. DPH. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0030-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0011-2022-ZM) 

ZM schvaluje kupní smlouvu MAJ/OMM-0011/2022 mezi Městem Jaroměř a manželi K. a M. Z. 

J., o prodeji nebytové jednotky č. 7/9 stojící na pozemku parc.č. 128/1 k.ú. Josefov u Jaroměře o 

výměře 180,5 m2 s podílem 1797/13605 na společných částech domu a pozemku za kupní cenu 

1.100.000 Kč, dle předloženého materiálu OMM-0011-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



5 

0031-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0012-2022-ZM) 

 ZM schvaluje darovací smlouvu č. DAR/OMM-0066/2022 mezi Městem Jaroměř a Bytovým 

družstvem Padesátka – Jaroměř, Legionářská 545, Jakubské Předměstí, 551 01 Jaroměř, IČO: 259 

46 358, jejíž předmětem je dar pozemku parcelní číslo 617/15 o výměře 954 m2 (zastavěná plocha a 

nádvoří) a podílu o velikosti 53/100 na budově č.p. 545, na pozemku parcelní číslo 617/15, vše v 

obci a k. ú. Jaroměř, a to z důvodů uvedených v materiálu č. OMM-0029-2019-ZM a v materiálu č. 

OMM-0057-2019-ZM, za jakých došlo k realizaci a financování rekonstrukce bytového domu, kdy 

město uspokojovalo bytové potřeby svých občanů s jejich vlastní finanční účastí, za což mělo 

Bytové družstvo Padesátka – Jaroměř, ve kterém jsou tito občané sdruženi, následně nabýt celý 

bytový dům do vlastnictví, což však s ohledem na neplatnost ustanovení čl. III. odst. 6 Dohody 

podílových spoluvlastníků bytového domu o hospodaření se společnou věcí ze dne 10.5.2002, která 

byla zapříčiněna ze strany města a zjištěna až následně, není možné. Dále z důvodu dlouhotrvajících 

soudních sporů se zhotovitelem, které darováním spoluvlastnického podílu města Bytovému 

družstvu Padesátka – Jaroměř přejdou včetně případných nákladů na odstranění vad v případě 

prohry v soudním sporu, nákladů soudního řízení a právního zastoupení v plném rozsahu na toto 

družstvo. Konečně z důvodu neschopnosti města řešit ztížené podmínky družstevníků k bydlení v 

předmětném bytovém domě z důvodu nemožnosti reagovat na aktuální situaci jinak než čekáním na 

výsledky soudních sporů se zhotovitelem a exekučního řízení. 

Hlasování členů ZM: PRO - 14 / PROTI - 1 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0032-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0013-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí dopis spolku BOĎI Jaroměř z.s., IČ: 69839573, ze dne 26. 1. 2022 a aktuální 

postup OMM, dle materiálu číslo OMM-0013-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0033-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0015-2022-ZM) 

ZM schvaluje seznam zařazených akcí z Programu regenerace městských památkových rezervací a 

městských památkových zón pro rok 2022, dle tohoto materiálu č. OMM-0015-2022-ZM a přílohy 

č. 1.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0034-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0015-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z Programu regenerace městských památkových rezervací a 

městských památkových zón pro rok 2022 ve výši 50.000 Kč a podíl z rozpočtu Města Jaroměře ve 

výši 100.000 Kč na opravu střechy městského domu čp. 12 v MPR Josefov vlastníku JŽ. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0035-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0015-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z Programu regenerace městských památkových rezervací a 

městských památkových zón pro rok 2022 ve výši 50.000 Kč a podíl z rozpočtu Města Jaroměře ve 

výši 33.000 Kč na opravu komínů a okapového žlabu městského domu čp. 20 v MPR Josefov 

vlastníkům  O.H., J.N., L.N., J.R. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0036-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0015-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z Programu regenerace městských památkových rezervací a 

městských památkových zón pro rok 2022 ve výši 50.000 Kč a podíl z rozpočtu Města Jaroměře ve 

výši 22.000 Kč na opravu uliční fasády městského domu čp. 54 v MPZ Jaroměř vlastníkům ZŠ a 

PŠ. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 



6 

0037-01-2022-OMM-ZM  (OMM-0015-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí plánované rozvržení financování jednotlivých akcí dle přílohy tohoto materiálu 

s tím, že může docházet k přesunům prostředků mezi jednotlivými akcemi, případně k úpravě 

rozpočtů jednotlivých akcí při zachování celkové výše dotace na pro MPR Josefov a MPZ Jaroměř, 

dle materiálu č. OMM-0015-2022-ZM a přílohy č. 2. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0038-01-2022-ST-ZM  (ST-0001-2022-ZM) 

 ZM schvaluje dodatek č.2 ke Stanovám Dobrovolného svazku obcí Kladská stezka dle materiálu č. 

ST-0001-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0039-01-2022-ST-ZM  (ST-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje členský příspěvek pro DSO Kladská stezka na rok 2022 ve výši 50.000,- Kč.  

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0040-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

131.000 Kč pro pobočný spolek Junák – český skaut, středisko Jaroměř, z. s., IČO: 48622176, a to 

na celoroční činnost z programu mládežnických organizací v roce 2022, dle materiálu č. 

OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0041-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0016/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Junák – český 

skaut, středisko Jaroměř, z. s., IČO: 48622176, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0042-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

62.000 Kč pro pobočný spolek Pionýr, z. s. – Pionýrská skupina Přátelství, IČO: 62727559, a to na 

celoroční činnost z programu mládežnických organizací v roce 2022, dle materiálu č. 

OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0043-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0019/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Pionýr, z. s. – 

Pionýrská skupina Přátelství, IČO: 62727559, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0044-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

78.000 Kč pro pobočný spolek Pionýr, z.s. – Pionýrská skupina Za Vodou, IČO: 75142571, a to na 

celoroční činnost z programu mládežnických organizací v roce 2022, dle materiálu č. 

OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0045-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0020/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Pionýr, z.s. – 



7 

Pionýrská skupina Za Vodou, IČO: 75142571, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0046-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

85.000 Kč pro spolek Aeroklub Jaroměř, z.s., IČO: 00655376, a to na celoroční činnost z programu 

sportovních organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0047-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0022/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Aeroklub Jaroměř, z.s., 

IČO: 00655376, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0048-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

75.000 Kč pro spolek EQUICENTRUM – Jaroměř z.s., IČO: 26995921, a to na celoroční činnost z 

programu sportovních organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0049-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0023/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem EQUICENTRUM – 

Jaroměř z.s., IČO: 26995921, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0050-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

950.000 Kč pro spolek Fotbalový klub Jaroměř, z.s., IČO: 22707603, a to na celoroční činnost z 

programu sportovních organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0051-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0024/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Fotbalový klub Jaroměř, 

z.s., IČO: 22707603, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0052-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

10.000 Kč pro spolek Funkční fitness Jaroměř, z.s., IČO: 26599562, a to na celoroční činnost z 

programu sportovních organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0053-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0025/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Funkční fitness Jaroměř, 

z.s., IČO: 26599562, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 



8 

0054-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

170.000 Kč pro spolek HCM Jaroměř, z. s., IČO: 22857745, a to na celoroční činnost z programu 

sportovních organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0055-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0026/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem HCM Jaroměř, z. s., IČO: 

22857745, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0056-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

58.000 Kč pro spolek Klub kuželkářů Josefov, z. s., IČO: 62729209, a to na celoroční činnost z 

programu sportovních organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0057-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0028/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Klub kuželkářů Josefov, z. 

s., IČO: 62729209, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0058-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

80.000 Kč pro spolek LTC Jaroměř, z.s., IČO: 48653896, a to na celoroční činnost z programu 

sportovních organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0059-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0029/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem LTC Jaroměř, z.s., IČO: 

48653896, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0060-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

120.000 Kč pro spolek Sportovní klub HC Jaroměř, z. s., IČO: 48650137, a to na celoroční činnost 

z programu sportovních organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0061-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0032/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Sportovní klub HC 

Jaroměř, z. s., IČO: 48650137, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

0062-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

290.000 Kč pro spolek TAK DANCE KROK z.s., IČO: 67442005, a to na celoroční činnost z 



9 

programu sportovních organizací v roce 2022 dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0063-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0033/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem TAK DANCE KROK z.s., 

IČO: 67442005, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0064-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

1.180.000 Kč pro pobočný spolek Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř, IČO: 15047831, a to na 

celoroční činnost z programu sportovních organizací v roce 2022, dle materiálu č. 

OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0065-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0034/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Tělocvičná 

jednota Sokol Jaroměř, IČO: 15047831, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 15 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0066-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

480.000 Kč pro pobočný spolek Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř – Josefov, IČO: 62729349, a to 

na celoroční činnost z programu sportovních organizací v roce 2022, dle materiálu č. 

OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0067-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0035/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Tělocvičná 

jednota Sokol Jaroměř – Josefov, IČO: 62729349, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0068-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

375.000 Kč pro pobočný spolek Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř – Josefov 2, IČO: 04787986, a 

to na celoroční činnost z programu sportovních organizací v roce 2022, dle materiálu č. 

OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0069-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0036/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Tělocvičná 

jednota Sokol Jaroměř – Josefov 2, IČO: 04787986, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0070-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

487.000 Kč pro spolek Tělovýchovná jednota Jiskra Jaroměř, z. s., IČO: 46523812, a to na 

celoroční činnost z programu sportovních organizací v roce 2022, dle materiálu č. 



10 

OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0071-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0037/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Tělovýchovná jednota 

Jiskra Jaroměř, z. s., IČO: 46523812, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0072-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

300.000 Kč pro spolek TJ Sokol Jezbiny, z.s., IČO: 48652539, a to na celoroční činnost z programu 

sportovních organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 13 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 3 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0073-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0038/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem TJ Sokol Jezbiny, z.s., 

IČO: 48652539, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 13 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 3 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0074-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

65.000 Kč pro spolek BOĎI Jaroměř z.s., IČO: 69839573, a to na celoroční činnost z programu 

zájmových organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0075-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0041/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem BOĎI Jaroměř z.s., IČO: 

69839573, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0076-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 pro spolek 

Československé obce legionářské, z.s., IČO: 45247455, a to na celoroční činnost z programu 

zájmových organizací v roce 2022, z důvodu nesplnění podmínek uvedených v programu, dle 

materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 15 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0077-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

78.000 Kč pro pobočný spolek Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Jaroměř, IČO: 

13585860, a to na celoroční činnost z programu zájmových organizací v roce 2022, dle materiálu č. 

OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0078-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0046/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Český rybářský svaz, z. s., 

místní organizace Jaroměř, IČO: 13585860, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



11 

 

0079-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

230.000 Kč pro spolek Klub Vojenské Historie Brendy – Josefov, z.s., IČO: 03908607, a to na 

celoroční činnost z programu zájmových organizací v roce 2022, dle materiálu č. 

OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0080-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0050/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Klub Vojenské Historie 

Brendy – Josefov, z.s., IČO: 03908607, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0081-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

50.700 Kč pro spolek Klub vojenské historie Josefov z.s., IČO: 66288851, a to na celoroční činnost 

z programu zájmových organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0082-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0051/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Klub vojenské historie 

Josefov z.s., IČO: 66288851, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0083-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

65.000 Kč pro spolek Magická lóže Michala Siloráda Patrčky, z.s., IČO: 26642646, a to na 

celoroční činnost z programu zájmových organizací v roce 2022, dle materiálu č. 

OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0084-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0052/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Magická lóže Michala 

Siloráda Patrčky, z.s., IČO: 26642646, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0085-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

270.000 Kč pro spolek Ochránci památek pevnosti Josefov – Ravelin No. XIV, z.s., IČO: 

26630818, a to na celoroční činnost z programu zájmových organizací v roce 2022, dle materiálu č. 

OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 15 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0086-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0053/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Ochránci památek 

pevnosti Josefov – Ravelin No. XIV, z.s., IČO: 26630818, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 15 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



12 

0087-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

85.000 Kč pro spolek Senioři Jaroměř, z. s., IČO: 13979523, a to na celoroční činnost z programu 

zájmových organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0088-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0054/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Senioři Jaroměř, z. s., 

IČO: 13979523, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0089-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

84.000 Kč pro spolek Společnost železniční výtopna Jaroměř, z.s., IČO: 48621919, a to na 

celoroční činnost z programu zájmových organizací v roce 2022, dle materiálu č. 

OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0090-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0056/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Společnost železniční 

výtopna Jaroměř, z.s., IČO: 48621919, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0091-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

116.300 Kč pro Spolek Přátel Vojenské Historie - Josefov z.s., IČO: 26558220, a to na celoroční 

činnost z programu zájmových organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0092-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0058/2022 mezi Městem Jaroměř a Spolkem Přátel Vojenské Historie - 

Josefov z.s., IČO: 26558220, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0093-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

64.500 Kč pro spolek Umělecká kolonie Bastion IV, z.s., IČO: 04063309, a to na celoroční činnost 

z programu zájmových organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0094-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0059/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Umělecká kolonie Bastion 

IV, z.s., IČO: 04063309, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0095-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

300.000 Kč pro pobočný spolek ZO ČSOP JARO Jaroměř, IČO: 67441076, a to na celoroční 



13 

činnost z programu zájmových organizací v roce 2022, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0096-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0060/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem ZO ČSOP 

JARO Jaroměř, IČO: 67441076, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0097-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0002-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

30.000 Kč pro spolek Sportvisio, z.s., IČO: 01227602, a to na provozní zajištění akce s názvem 

GLADIATOR RACE – Winter Pevnost Josefov, dle materiálu č. OSKT-0002-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 12 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 4 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0098-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0002-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0075/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Sportvisio, z.s., IČO: 

01227602, dle materiálu č. OSKT-0002-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 12 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 4 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0099-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0002-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

35.000 Kč pro pobočný spolek Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř – Josefov 2, IČO: 04787986, a to 

na provozní zajištění akce s názvem Bodovací turnaj mládeže ČR staršího žactva U 15 a dorostu U 

19, dle materiálu č. OSKT-0002-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0100-01-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0002-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0076/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Tělocvičná 

jednota Sokol Jaroměř – Josefov 2, IČO: 04787986, dle materiálu č. OSKT-0002-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0101-01-2022-OOVV-ZM  (OOVV-0001-2022-ZM) 

ZM volí do funkce přísedícího Okresního soudu v Náchodě pana JUDr. D. Ř., PhDr., MBA. 

Hlasování členů ZM: PRO - 15 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0102-01-2022-OOVV-ZM  (OOVV-0002-2022-ZM) 

ZM schvaluje jmenování pana Josefa Horáčka, starosty města Jaroměř, do funkce člena správní 

rady obecně prospěšné společnosti Královéhradecká labská o.p.s., se sídlem Československé 

armády 408, 502 00 Hradec Králové, IČ: 27552969. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0103-01-2022-OSVZ-ZM  (OSVZ-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí neinvestičního daru ze schváleného rozpočtu města Jaroměř na rok 2022 

pro dlouhodobou pěstounku L. K., ve výši 70 000,- Kč, dle materiálu č. OSVZ-0001-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 15 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

0104-01-2022-OSVZ-ZM  (OSVZ-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje darovací smlouvu č. DAR/OSVZ- 0086/2022 mezi městem Jaroměř a dlouhodobou 



14 

pěstounkou L. K. na částku 70 000,-Kč pro rok 2022, dle materiálu OSVZ-0001-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 15 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0105-01-2022-OZP-ZM  (OZP-0001-2022-ZM) 

ZM schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města Jaroměře, o stanovení obecního systému 

odpadového hospodářství, a to s účinností této obecně závazné vyhlášky počátkem patnáctého dne 

následujícího po dni vyhlášení ve Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a 

některých správních úřadů, která ruší obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021 o stanovení obecního 

systému odpadového hospodářství dle materiálu č. OZP-0001-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0106-01-2022-OZP-ZM  (OZP-0002-2022-ZM) 

ZM neschvaluje zaslání objednávky č.j.REM SAZ 172/2022 daru sazenic – dřevin na osázení mezí 

a vytvoření (obnovení) remízků u občanského hnutí Přísaha se sídlem Slunečné náměstí 2583/11, 

158 00 Praha 13, IČO:10742409, dle materiálu OZP-0002-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 12 / PROTI - 1 / ZDRŽEL SE - 3 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0107-01-2022-KV-ZM  (KV-0001-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí zápis č. 28 z jednání Kontrolního výboru ZM konaného dne 6. ledna 2022.  

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0108-01-2022-KV-ZM  (KV-0001-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí zápis č. 29 z jednání Kontrolního výboru ZM konaného dne 3. února 2022.  

Hlasování členů ZM: PRO - 16 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0109-01-2022-OSKT-ZM  (bez materiálu) 

ZM revokuje usnesení : " schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města 

Jaroměře schváleného pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0075/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem 

Sportvisio, z.s., IČO: 01227602, dle materiálu č. OSKT-0002-2022-ZM." 

Hlasování členů ZM: PRO - 14 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 2 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0110-01-2022-OSKT-ZM  (bez materiálu) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0075/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Sportvisio, z.s., IČO: 

01227602, dle materiálu č. OSKT-0002-2022-ZM, s tím že ve smlouvě bude upravena výše 

poskytnuté dotace na částku 30 tisíc Kč. 

Hlasování členů ZM: PRO - 12 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 4 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z XXIII. jednání ZM. 

 

 

..................................................   

Josef Horáček v.r.  

starosta města   

 

 

 

..................................................  ..................................................  

Bc. Jan Slavík v.r. Jarmila Asadová v.r. 

ověřovatel zápisu  ověřovatel zápisu  
    


